
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-33/24                                                                         Lublin, dnia 10.05.2024 r.                                              
       

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa płytek stabilizacji nosowej, klipsów laparoskopowych, zestawów do jejunostomii oraz 
worków endoskopowych typu endobag na okres 24 m-cy dla COZL.”  

Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-33/24 
 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  10.05.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.05.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
   
Część 1 – Płytki do stabilizacji przegrody nosowej     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
EUMed Sp. z o.o. 
ul. Chłopickiego50 
04-275 Warszawa 

45.500,00 zł brutto 

7 
FHU PIKPHARMA Szymon Madejski 
ul. Wolności 191 pok.203 
41-800 Zabrze 

17.690,00 zł brutto 

8 
PPHU „ALKO” Józef Woszczyk 
ul. Partyzantów 42 
05-090 RASZYN-Nowe Grocholice 

39.312,00 zł brutto 

   
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Klipsy laparoskopowe     

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

44.272,00 zł brutto 

6 
BERYL MED. POLAND Sp. z o.o. 
ul. RTM. Witolda Pileckiego 59, lok.151 
02-781 Warszawa 

13.478,40 zł brutto 

 
   
Część 3 – Zestawy do jejunostomii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 

4.485,80 zł brutto 

 
   
Część 4 – Worki endoskopowe typu Endobag                                                                                                                                                                                                                   

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 

SUN-MED Spółka Cywilna  
Dominik Siekierski, Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

26.676,00 zł brutto 

2 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

35.100,00 zł brutto 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

245.700,00 zł brutto 

 
  


